
 

1 

 

 

 

 

 

 Uchwała Nr LXXV/777/2022 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 28 grudnia2022 roku 

 

w sprawie ustalenia wydatków Gminy, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2022 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz.559  późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

 
Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się ostateczny termin dokonywania 

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr1. 

 

 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 zgodnie z załącznikiem Nr2. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

2 

 

       Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXV777/2022 

       Rady Miejskiej w Rogoźnie 

       z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 
Lp

. 

Treść zadania Kwota Termin 

realizacji 
1. Dokumentacja na zadanie pn. „Sołecka strategia  rozwoju” 7.500,00 30.06.2023 

2. Dokumentacja przebudowy mostu na terenie Gminy Rogoźno 100.000,00 30.06.2023 

3. Przebudowa ulic Kochanowskiego oraz fragmentu ulicy Mickiewicza w 

Rogoźnie, zadanie dofinansowane z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład 

– wkład własny 

81.492,26 30.06.2023 

4. Adaptacja istniejących pomieszczeń na potrzeby pracowni lekcyjnych SP Nr 2 w 

Rogoźnie, zadanie realizowane z RFIL wkład własny 

123.738,00 30.06.2023 

5. Modernizacja oświetlenia przy przejściach dla pieszych na terenie Gminy 

Rogoźno 

60.000,00 30.06.2023 

OGÓŁEM: 372.730,26 x 

 

 
  

  



 

3 

 

       Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LXXV/777/2022 

       Rady Miejskiej w Rogoźnie 

       z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY, KTÓRE W 2022 ROKU 

NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Wydatki majątkowe 372.730,26 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7.500,00 

 01095 Pozostała działalność 7.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 7.500,00 

   Dokumentacja na zadanie pn. „Sołecka strategia 

rozwoju” 
7.500,00 

600 Transport i łączność 181.492,26 

 60016 Drogi publiczne gminne 181.492,26 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 181.492,26 

 Dokumentacja przebudowy mostu na terenie Gminy 

Rogoźno 
100.000,00 

Przebudowa ulic Kochanowskiego oraz fragmentu 

ulicy Mickiewicza w Rogoźnie, zadanie 

dofinansowane z Programu Rządowego Funduszu 

Polski Ład – wkład własny 

81.492,26 

801 Oświata i wychowanie 123.738,00 

 80101 Szkoły Podstawowe 
123.738,00 

 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 123.738,00 

Adaptacja istniejących pomieszczeń na potrzeby 

pracowni lekcyjnych SP Nr 2 w Rogoźnie, 

zadanie realizowane z RFIL wkład własny 

123.738,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
60.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
60.000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 
60.000,00 

 Modernizacja oświetlenia przy przejściach dla 

pieszych na terenie Gminy Rogoźno 
60.000,00 

  



 

4 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXV/777/2022 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

  

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych nie zrealizowane kwoty wydatków zamieszczone w budżecie wygasają  

z upływem roku budżetowego. Rada Miejska może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

i określić termin realizacji wydatków. 

Wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 dotyczą zadań majątkowych, na które zostały  

lub zostaną zawarte umowy w wyniku rozstrzygniętych postępowań w grudniu 2022 roku. Wszystkie zadania  

w wydatkach niewygasających są ujęte ze względu na termin wprowadzenia zadań do planu wydatków budżetu, 

uzyskaniem pozwoleń na budowę oraz przeprowadzenia procedury zamówień publicznych. Realizacja n/w zadań pozwoli 

spełnić oczekiwania i potrzeby mieszkańców. 

 

ZADANIA MAJĄTKOWE : 

1) Dokumentacja na zadanie pn. „Sołecka strategia rozwoju” – 7.500,00 zł 
Kwota wydatków niewygasających dotyczy wykonania dokumentacji strategii i rozwoju wsi dla sołectw: Owieczki, 

Kaziopole, Parkowo i Gościejewo zgodnie ze zleceniem Nr OR.271.1.233.2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku – termin 

realizacji zadania 30 stycznia 2023 r. 

2) Dokumentacja przebudowy mostu na terenie Gminy – 100.000,00 zł 

Kwota wydatków niewygasających dotyczy wykonania dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej na rzece 

Rudce w miejscowości Cieśle. Umowa Nr INTZ.272.48.2022  w dniu 31 sierpnia 2022 r. została zawarta z projektantem 

PP Most sp. z o.o. Tomasz Świderski z siedzibą przy ul. Wagowo 88, 64-605 Wargowo. Termin zakończenia zadania ( 25 

tygodni od dnia podpisania ww. umowy). 

3) Przebudowa ulic Kochanowskiego oraz fragmentu ulicy Mickiewicza w Rogoźnie, zadanie dofinansowane z 

Programu Rządowego Funduszu Polski Ład – wkład własny 81.492,26 zł 

Kwota wydatków niewygasających dotyczy pełnienia nadzoru inwestorskiego ww. zadania – Umowa INTZ.272.33.2022 

finansowane ze środków własnych gminy ( termin 6 stycznia 2023 r.) Kontynuacja  zadanie w 2023 r.  dofinansowana z 

Programu Rządowego Funduszu Polski Ład. 

4) Adaptacja istniejących pomieszczeń na potrzeby pracowni lekcyjnych SP Nr 2 w Rogoźnie, zadanie 

realizowane z RFIL wkład własny 123.738,00 zł. Kwota wydatków niewygasających dotyczy: 

- pełnienia nadzoru inwestorskiego ww. zadania  - Umowa INTZ.272.47.2022 zawarta 05 września 2022 r. z wykonawcą 

HYDROTOM Paweł Tomczak Wągrowiec na kwotę 12.300,00 zł, 

- przyłączenie instalacji centralnego ogrzewania, Umowa INTZ.272.46.2022 zawarta 31 sierpnia 2022 r. z wykonawcą 

PU-H Maciej Kasperkiewicz Brodnica na kwotę 111.438,00 zł. 

5) Modernizacja oświetlenia przy przejściach dla pieszych na terenie Gminy Rogoźno – 60.000,00 zł 
Kwota wydatków niewygasających dotyczy wykonania usług oświetleniowych na terenie Gminy Rogoźno - Umowy Nr 

4479/OP/R4/2022/P z dnia 02 sierpnia 2022 roku ENEA Oświetlenie. 


